
Där kommer hon att visa oss ett urval av  
sin konst, med invigning i samband med 
höstens första sopplunch, den 5/9. Då kan 
ni höra Eva berätta mer om sin utställning. 
Eva är ju som bekant Nösslinge-bo och  
verksam som konstnär i bygden sedan  
50 år tillbaka. 
Det började med uppdraget att göra en  
målning av Nösslinge kyrka – med sin 
vackra omgivning – på beställning av  
Nösslinge kyrkoråd 1972. 
Känn er varmt välkomna att besöka  
utställningen, som håller öppet tisdagar 
och fredagar 5/9 – 3/10 kl. 12-18.

Vid besök av utställningen finns  
möjlighet att köpa någon av Evas  
2 böcker med porträtt.

HIMLEDALENS KYRKLIGA ARBETSKRETS
Vi träffas, syr, stickar, virkar, broderar,  
pratar och dricker kaffe. 
Under hösten 2023  
träffas vi i Hunnestads  
församlingshem sista  
måndagen i varje månad  
kl. 13.30-15.30.

Första tillfället är 28/8.

Varmt välkommen med i vår gemenskap!

I höst får vi ett välkommet besök av  
Eva Skogar i Skällinge församlingshem

Ingela Strandberg, författare 
och Grimetonbo kommer till 
Nösslinge kyrka och berättar 
om skrivandet och läser sina 
dikter. Ingela har de senaste 
åren fått flera fina priser varav Sveriges radios 
lyrikpris 2023 är det senaste. 
Vi bjuder på the, kaffe och smörgås
Välkommen!

FÖRELÄSNING i Nösslinge kyrka  
tisdag 21 november 18:00



Pilgrimsvandring runt Stora Neden

HIMLALOPPET 9 SEPTEMBER
Åter igen dags för ett riktigt trevligt  
och avspänt motionslopp - Himlaloppet. 
Sträckningen är i och runt vackra Skärtedalen.  
Välkommen att springa eller gå den korta barnvagns-
vänliga rundan på 2,2 km i Rolfstorps by, eller varför 
inte den längre på 6,9 km. Vätskekontroll vid den 
långa rundan när du kommit halvvägs.
Start och mål vid Rolfstorps församlingshem  
mellan 10:00 och 11:00.
Startavgift: 50 kr för vuxen och 20 kr för barn.
Fralla och dryck serveras när du kommer i mål.
Lite uppmuntran delas ut till barnen (ingår i startavgiften).
Priser på den långa rundan: Första, andra och tredje pris till dem som är snabbast. 
Bonuspris som lottas ut. Välkommen alla åldrar! 
Frågor: Kontakta Johannes på 0340-664082, johannes_ivarsson@svenskakyrkan.se
Arrangörer: Internationella gruppen i Himledalens församling.
Överskottet går till Läkare utan gränser och deras arbete i Ukraina.

Lördag 7 oktober
Välkommen med på en naturskön pilgrimsvandring 
runt Stora Neden.  Ca 15 kilometer vandring. 
Svårighetsgrad: medel till lite krävande.
Samling 9:30 i Nösslinge kyrka.
Start och mål vid kyrkan. Ta med fika.  
Ingen anmälan.  Välkommen med!

VUXEN & BARN
Fika, pyssel, sång och mys för småbarn med vuxna

→ Start v 36 i Rolfstorp med Eva och Maria 
→ Start v 37 i Hunnestad med Kerstin och Birgitta

Rolfstorps församlingshem onsdagar 9:30- 11:30 
Hunnestads församlingshem fredagar 9:30-11:30

Vid frågor hör av dig till: Johannes Ivarsson 0340-664082, johannes.ivarsson@svenskakyrkan.se



UNGDOMSTRÄFFAR

KONFIRMATION 2023-2024
Årets konfirmandgrupp har precis haft sin första 
träff men än finns det möjlighet att hänga på.  
Så du som just börjat åttan. Missa inte detta:

26/9 kick off på Påarps gård.
Läger på Helsjön 17-18 november.
Segelläger i slutet av maj på båten Shalom
Konfirmation 25-26 maj 2024.

Utöver detta kommer det under konfirmandåret 
hända en massa bra grejer. Vi ses varannan tors-
dag kväll för fika, häng, prat om livet och Gud.  
Konfirmandåret är för dig som börjar 8:an i höst.
Anmäl dig senast 8/9 till:  
johannes.ivarsson@svenskakyrkan.se eller arienne.assarsson@svenskakyrkan.se

BARNKÖR OCH SKATTENSAMLING!
Kom och häng med på lek, pyssel och sång.
Välkommen du som är 6-8 år.
Onsdagar kl.14.00-16.00 i Rolfstorps församlingshem, ledare Ingegerd och Eva

Torsdagar kl.14.00-16.00 i Skällinge församlingshem, ledare Ingegerd och Marina

Anmälan krävs via hemsidan. www.svenskakyrkan.se/himledalen/barnkor

Tänk på att vi har begränsat antal platser och ditt barn har kommit med 
 i gruppen när du har fått din bekräftelse från ledaren.

Hej! Är du mellan 14 och 18 år? 
Då kanske vi har något för dig!

Under hösten startar vi ungdomsträffar  
i Rolfstorps församlingshem.
Vi träffas ca en ggr per månad. 7/9 kl 17-20. 
28/9, 19/10, 16/11 och 14/12  
Kan bli andra tider dessa torsdagar!
Det blir lite kvällsfika, spel, lek, sång,  
samtal om livet och en andakt.
Om detta låter som något för dig så hör av dig till: 
Arienne 0727 185603 eller Johannes 0703 073011
Hoppas att vi ses under hösten!!!  



17/9 15:e sönd. ef. Trefaldighet
Rolfstorp: 10:00 Högmässa EJ HI
Gödestad: 18:00 Kvällsgudstjänst EJ HI

21/9, torsdag 
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst, UI

24/9 16:e sönd. ef. Trefaldighet
Grimeton: 10:00 Högmässa. MB JI, HE, EJ. 
Eva Johbarn välkomnas in i församlingen.
Skällinge: 18:00 Kvällsgudstjänst. MB JI

1/10 Den Helige Mikaels dag
Hunnestad: 10:00 Högmässa. EJ HE
Nösslinge: 14:00 Gudstjänst för små  
och stora. Barnkören sjunger. MB HE

5/10, torsdag 
Ekekullen: 10:45 Mässa, JI

8/10 Tacksägelsedagen
Rolfstorp: 10:00 Högmässa. 
Himledalskören. MB HE
Gödestad: 14:00 Gudstjänst  
för stora o små.
Barnkören sjunger. EJ JI
Skällinge: 18:00 Skördegudstjänst. 
Körsång. EJ JI

15/10 19:e sönd. ef. Trefaldighet
Nösslinge: 10:00 Mässa,  
lovsångsteamet medverkar.  EJ JI
Grimeton: 18:00 Kvällsgudstjänst.
EJ HE

19/10, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst, HE

22/10 20:e sönd. ef. Trefaldighet
Skällinge: 10:00 Högmässa. MB JI
Hunnestad: 18:00 Kvällsgudstjänst. MB JI

29/10 21:e sönd. ef. Trefaldighet
Gödestad: 10:00 Högmässa HE
Rolfstorp: 18:00 Kvällsgudstjänst  
med sång. Sandra Jansson. HE

2/11, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst JI

4/11 Alla helgons dag
Grimeton: 10:00 Högmässa. Jennyli 
Gustafsson, sång och fiol MB JI
Nösslinge: 14:00 Gudstjänst. Jennyli 
Gustafsson, sång och fiol MB JI

5/11 sönd. ef. Alla helgons dag
Rolfstorp:  10:00 Högmässa. MB JI
Hunnestad: 18:00 Minnesgudstjänst. 
Himledalskören MB JI

12/11 23:e sönd. e. Trefaldighet
Gödestad: 10:00 Högmässa. EJ HE
Skällinge: 14:00 Gudstjänst för små och 
stora. Barnkören sjunger. MB HE

16/11 torsdag
Ekekullen: 10:45 Mässa HE

19/11 sönd. f. domssöndagen
Nösslinge: 10:00 Gudstjänst. HE
Grimeton: 18:00 Kvällsmässa. JI

26/11 Domssöndagen
Hunnestad: 10:00 Högmässa. EJ JI
Rolfstorp: 18:00 Kvällsgudstjänst. 
Lovsångsteamet medverkar. EJ JI

Välkommen till Gudstjänst  i Himledalens församling

HIMLEDALENS FÖRSAMLING 
Kyrkvägen 2, 432 97 Rolfstorp 
tel exp 0340- 66 40 86
HE = Helené Enarsson, kyrkoherde
JI = Johannes Ivarsson, komminister
MB = Marina Bengtsson, kantor
EJ = Eva Johbarn, kantor
HI = Hans Ivarsson
UI = Uno Ivarsson



TON-åringarna
Kören för dig som är dagledig eller glad senior. 
Lätta arrangemang, sakralt och profant. 
Tillsammans skapar vi en ”salig röra”.
Vi övar i Hunnestads församlingshem  
Jämna veckor med start 18 september 
Vi börjar med kaffe kl 15 sedan sjunger vi 15.30-16.30 
Anmälan till Eva Johbarn 070-575 35 26
Välkomna!

Barnkör för åk 3-5, torsdagar.  
Info kommer på hemsidan.  
Körledare: Eva Johbarn

Välkommen Eva! 
Den 1 september får vi en 
ny medarbetare i försam-
lingen då Eva Johbarn 

börjar sin tjänst som kantor hos oss! Eva är en 
välkänd profil i Varbergs musikliv och många 
av oss har stött på henne eller deltagit i några 
av hennes många musikprojekt genom åren. 
Jag är född in i kyrkan och musiken säger Eva. 
Tidigt under uppväxten i Hunnestad började 
jag sjunga i kyrkans barnkör och tidigt började 
jag också ta pianolektioner för dåvarande kan-
torn Ingrid Hansson. Hon gav mig en nyckel så 
att jag kunde komma in i kyrkan och träna på 
orgeln. Så redan som tonåring fick jag möjlig-
het att hoppa in som vikarierande kantor. De 
senaste 20 åren har jag haft tjänst som kantor 
i Lindberga församling. 
Parallellt med kyrkomusiken har jag även varit 
aktiv i ett antal band.

De olika musikstilarna har fått mig att pröva 
på många olika instrument och i dag kan jag 
hantera ett tiotal. Lite extra roligt är det med 
blåsinstrument tycker jag. 
En uppgift som följer med jobbet som kantor 
och som jag alltid tyckt väldigt mycket om är 
rollen som körledare. Under de senaste 20 
åren har LiTo- kören varit mitt skötebarn. Kon-
kret har jag planer på att starta TON-åringarna, 
en kör för daglediga. Redan planerat är också 
en tillfällig manskör som ska sjunga Staffans-
sånger på annandag jul. Vi som känner Eva, 
vet att vi i arbetslaget nu får en positiv och 
glad person som älskar att organisera och 
som tycker att arbete tillsammans med andra 
människor är toppen. Vi tycker det är så 
roligt att du valt att arbeta hos oss och 
önskar dig välkommen med öppen famn!

Eva Johbarn välkomnas till försam-
lingen på gudstjänsten den 24/9 
kl.10.00 i Grimetons kyrka.

Karl-Inge Johansson har mött vår nya kantor Eva Johbarn  
för en pratstund. Hela intervjun finns att läsa på hemsidan.

Projekt STAFFAN
Staffanssånger för manskör.  
5 övningar med start 19/10.
Ledare: Eva Johbarn

På gång!

Ny kör!



I höst tänkte vi låta middagsbönen som 
varit på onsdagar övergå till morgonbön 
med enkel frukost på tisdagar. Kaffe, 
the och smörgås. Vi samlas i stora salen 
i Rolfstorps församlingshem. Ingen anmä-
lan och ingen kostnad. Bara kom! 
Var? Rolfstorps församlingshem
När? Tisdagar kl. 8:30 med start 12/9

Hembesök och samtal
Kanske är det så att du eller någon du känner skulle vilja samtala 
med någon. Då vill vi påminna om att Himledalens präster Heléne 
Enarsson och Johannes Ivarsson finns till för dig.  
Tveka inte att höra av dig. Heléne Enarsson 0340-66 40 81  
eller Johannes Ivarsson 0340-66 40 82.
Vi vill också påminna om att vår församling har en besöksgrupp  
som gör hembesök och besök på Ekekullen i Rolfstorp. Vill du ha 
besök så hör av dig till Ingegerd Larsson som är kontaktperson  
för besöksgruppen 0340-66 28 15.

Är du intresserad av att vara med i besöksgruppen så är du varmt 
välkommen. Hör då av dig till Ingegerd så berättar hon mer.

SOPPLUNCH
Sopplunch i Skällinge församlingshem 
kl.12.30 startar tisdagen den 5 september.
Alla jämna tisdagar serveras det hemlagad 
soppa av det fantastiska soppgänget  
för 40 kronor, inklusive kaffe och kaka.
Varmt välkomna!

Inför allhelgonahelgen
Söndagen den 5/11 kl. 18:00 inbjuder vi till minnes-
gudstjänst i Hunnestads kyrka. Vi tänder ett ljus för de 
som lämnat oss och därefter får alla som vill tända ljus 
för nyligen avlidna eller människor vi sörjer långt tillbaka. 
Känn dig varmt välkommen att delta i vår gudstjänst.

VÅRA KYRKOR ÄR ÖPPNA
Torsdag 2/11 och fredag 3/11  

mellan kl. 8-15.
Välkommen in i värmen för  

en fika och gemenskap med  
andra kyrkogårdsbesökare. 

MORGONBÖN  
med enkel frukost



BETR AK TEL SE 

”Nytt från din kyrka” produceras av kyrkorådet  
i Himledalens församling under ledning av Weilott Ragnarsson.  
Ansvarig utgivare: Heléne Enarsson, 0340-66 40 81. Tack till alla som bidragit till detta nummer. 

Adress och telefonnummer: Himledalens församling, Kyrkvägen 2, 432 97 Rolfstorp  
(Rolfstorps församlingshem) E-post: himledalen.forsamling@svenskakyrkan.se. 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/himledalen

Expedition: Bokning 0340-66 40 86,   
Kyrkoherde Heléne Enarsson, 0340-66 40 81, 070-315 89 62, helene.enarsson@svenskakyrkan.se,   
Komminister Johannes Ivarsson, 0340-66 40 82, 0703-07 30 11, johannes.ivarsson@svenskakyrkan.se

Vaktmästarexp: Stefan Ingemarsson, 0340-66 40 85

Musiker: Marina Bengtsson 0340-66 40 84, Eva Johbarn 0340-66 40 88

Övriga kontaktuppgifter hittar du på hemsidan www.svenskakyrkan.se/himledalen

Teknisk produktion: Star-Tryck, Varberg, 2023

Under många år har Himdalens konfirman-
der seglat under konfirmationen. Flera gång-
er med Elida som går på västkusten och 
ibland med Shalom som utgår från Oskars-
hamn. Det brukar bli väldigt bra läger. Fin 
gemenskap i en miljö som de flesta av oss 
inte är vana. Samlingarna med sång och be-
sättningens berättelser om vad tron betyder 
i deras liv brukar också sätta spår. Känslan 
när vi åker hem är att många konfirmander 
bär med sig något viktigt. Det är helt enkelt 
en ypperlig form av läger. 
Att segla tillsammans på en båt är också 
en gammal bild av vad kyrkan är. Skeppet 
tar sig fram över vattnet. Dopets vatten bär 
kyrkan. Andens vind är det som driver skep-
pet framåt. Ombord finns en uppgift för varje 
människa.
För kyrkan är ju inget projekt som enbart an-
ställda eller förtroendevalda driver framåt. 
Kyrkan är inte ens i första hand byggnader. 
Kyrkan är människor. Det är alla vi döpta 
som är kyrkan. Jesu kropp på jorden. Och 
vi behövs var och en. Alla är vi bra på olika 
saker. Alla har vi olika talanger. Precis som 
med en kropp så är alla kroppsdelar lika vik-
tiga. Annars funkar inte helheten. 

Så sträck på dig. Just du är viktig. Gud räknar 
med dig. Handlingar av omsorg och kärlek 
i din vardag, eller när du firar gudstjänst, 
engagerar dig i grupper eller är med i något 
annat i kyrkan. Det är viktigt. Det är en del av 
det nätverk som är kyrkan. 
Låt oss fortsätta segla tillsammans.
Johannes Ivarsson  
Komminister Himledalens församling

ATT SEGLA TILLSAMMANS

10 KAFFE   
I HUNNESTADS FÖRSAMLINGSHEM

En kopp kaffe och en pratstund
kl. 10.00 - 11.30

Välkommen under hösten  
att fika tillsammans.

30/10, 13/11, 27/11, 11/12
Margareta och Uno Ivarsson besöksgruppen 

Gunilla Nilsson kyrkvaktmästare 
0340-66 28 12


